получает доступ к расчету своего индивидуального кредитного рейтинга. 

4.3. Лицензия предоставляется на однократное использование ПО и не подлежит передаче 

третьим лицам. 

5. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

5.1. Базовая стоимость Лицензии составляет 2 700 (две тысячи семьсот) рублей (НДС не 

облагается на основании п. 1 ст. 145.1 НК РФ). 

5.2. Правообладатель может применять скидки к стоимости Лицензии по своему усмотрению. В 

случае применения скидок, информация о размере применимой скидки и итоговой стоимости ПО 

отображается в личном кабинете Конечного пользователя на Сайте.